

## Smlouva o dílo

### I. Smluvní strany

Zhotovitel: Povltavská stavební společnost, s.r.o.  
Nádražní 265  
Český Krumlov 381 01  
IČO: 60850213  
Kontaktní osoba: Miroslav Jedlička  
Email: info@povltavska.cz

Objednatel: Základní škola Český Krumlov, Plešivec 249  
Sídliště Plešivec 249, 381 01 Český Krumlov  
Zastoupená: Mgr. Lukáš Boháč (ředitel školy)  
IČ: 00583740  
Kontaktní osoba: Mgr. Petr Ondřích (tel. 773444587)  
Email: zsplesivec@zsplesivec.cz

---

### II. Výchozí podklady a údaje

2.1. Podkladem k uzavření této smlouvy je cenová nabídka ze dne 4.5.21 odsouhlasená a potvrzená objednatelem, vypracovaná dle jeho zadání a dle prohlídky stavby zhotovitelem.

2.2. Výchozí údaje:

**Název stavby:** 2. etapa výměny dožilých stávajících interiérových dveřních křídel včetně zárubní – I.  
**Místo stavby:** ZŠ Český Krumlov, Plešivec 249, Č. Krumlov 381 01  
**Investor:** ZŠ Český Krumlov, Plešivec 249, Č. Krumlov 381 01

### III. Předmět plnění

#### 3.1. Dodávka a provedení:

Výměna dožilých stávajících interiérových dveřních křídel včetně zárubní a stavební úpravy s tím spojené v pavilonu 2. stupně v ZŠ Český Krumlov, Plešivec 249 a dle prohlídky staveniště zhotovitelem.

Nedílnou součástí smlouvy o dílo je kompletně vyplněná příloha č.1 - Krycí list ze dne ..4.5.21

### IV. Čas plnění

4.1. Pro předmět plnění v rozsahu bodu III. jsou dohodnuty tyto termíny:

**Zahájení prací:** 1. 7. 2021

**Předání díla:** do 6. 8. 2021

4.2. Tyto termíny jsou závazné, a to za předpokladu, že budou vhodné klimatické podmínky potřebné pro kvalitní provádění díla s ohledem na dodržení stanovených technologických postupů a dále pak, pokud objednatel po celou dobu plnění umožní plynulé provádění díla.

4.3. Objednatel se zavazuje, že dokončené dílo převezme a uhradí dle smlouvy.

### V. Cena díla

5.1. Cena za zhotovení díla v rozsahu článku III. této smlouvy je stanovena jednotkovými cenami vyjádřenými v odsouhlaseném nabídkovém rozpočtu, příloha č.1 smlouvy (Krycí list).

5.2. Cena za zhotovení díla dle článku III. činí:

<b>Nabídková cena celkem s DPH</b>	<b>438 991,00 Kč</b>
------------------------------------	----------------------

---

<b>Celkem bez DPH</b>	<b>362 802,00 Kč</b>
-----------------------	----------------------

<b>DPH 21%</b>	<b>76 188,00 Kč</b>
----------------	---------------------

*vyúčtování DPH je v souladu se zákonem platným v době fakturace smluvní ceny díla*

5.3. V případě dalších dodávek a montážních prací, než které jsou předmětem smlouvy a schváleného nabídkového rozpočtu, budou tyto předem schváleny zadavatelem formou dodatku ke smlouvě a budou zapsány do stavebního deníku a dodatečně oceněny a vyúčtovány. Zhotovitel je povinen na takovéto práce před jejich zahájením objednatele upozornit. V případě, že si objednatel zajistí a dodá některý materiál, nebo nebudou po dohodě některé práce prováděny, o tyto dodávky a práce se celková cena díla sníží a toto nebude zhotovitelem fakturováno.

## **VI. Platební podmínky**

6.1. Cenu za zhotovení díla uhradí objednatel na základě dílčích faktur, které zhotovitel vystaví na základě skutečného plnění z objemu díla, vždy za období kalendářního měsíce. Splatnost faktur je dohodnuta 14 dní od jejího vystavení.

6.2. Konečná faktura bude zhotovitelem vystavena na základě předávacího protokolu dokončeného díla bez vad a nedodělků bránících jeho užívání. Drobné nedodělky nebránící užívání a případně dalšímu postupu stavby, nejsou důvodem k odmítnutí převzetí díla. Případné drobné vady a nedodělky je povinen zhotovitel odstranit do 10-ti dní od předání díla.

## **VII. Smluvní pokuty**

7.1. Nesplnění konečného termínu díla bude penalizováno 0,5 % z celkové ceny díla dle bodu V., a to za každý den prodlení. Nedodržení splatnosti faktur objednatelem v termínech dle bodu VI. je rovněž penalizováno 0,5 % z hodnoty dlužné částky za každý den prodlení.

## **VIII. Podmínky plnění díla**

8.1. Zhotovitel provede dílo na své náklady a na vlastní nebezpečí.

8.2. Zhotovitel provede práce za podmínek dohodnutých v protokolu o předání staveniště a to zejména: určení a vymezení rozsahu staveniště, komunikačních cest, určení místa technického zařízení staveniště a odběru elektrické energie a vody.

8.3. Zhotovitel odpovídá za čistotu a pořádek na staveništi ve vztahu k prováděným pracím. Zhotovitel odstraní a zlikviduje na své náklady vzniklý odpad a obaly od stavebních hmot.

8.4. Objednatel zajistí zhotoviteli odběr elektrické energie 220V / 380V a vody.

8.5. Zastoupení smluvních stran ve věcech technických:

-objednatele zastupuje: Mgr. Petr Ondřích, tel. 773444587

-zhotovitele zastupuje:

## **IX. Záruční doba**

9.1. Dodavatel přejímá po dokončení a předání díla záruku na dílo v délce 48 měsíců.

Materiály nebo technická zařízení, které mají stanovené výrobcem vlastní záruční lhůty, jsou platné po tuto dobu.

9.2. Smluvní strany se dohodly, že na závadách vzniklých v záruční době zahájí zhotovitel práce do 10-ti dnů od obdržení písemné výzvy objednatele, nebo na základě jiné dohody.

## **X. Závěrečná ustanovení**

10.1. Smlouva je uzavřena okamžikem podpisu smlouvy oběma stranami.

10.2. Měnit nebo doplňovat text této smlouvy lze jen formou písemných dodatků, které budou platné, jen budou-li řádně potvrzené a podepsané oprávněnými zástupci obou smluvních stran.

10.3. Tato smlouva je vypracována ve dvou vyhotoveních, z nichž jedno si ponechá objednatel a jedno zhotovitel.

10.4. Součástí této smlouvy jsou následující přílohy:

Příloha č.1 – Položkový rozpočet

---

V Českém Krumlově 10.5.2021

V Českém Krumlově 10.5.2021

Objednatel:  



Mgr. Lukáš Boháč  
ředitel ZŠ Český Krumlov, Plešivec 249

**Základní škola**  
Plešivec 249  
381 01 Český Krumlov  
IČO: 005 83 740

Zhotovitel:  
 

Miroslav Jedlička  
jednatel

Marian Kott  
jednatel

**Povltavská stavební společnost s.r.o.**  
Mlýnská 265, 381 01 Český Krumlov  
IČO: 008 50 213, DIČ: CZ60850213   
reg. O.R. v Českých Budějovicích  
oddělení C vložka 4101

## Položkový rozpočet

Stavba: **2021 25 ZŠ Plešivec - výměna dveří**  
Rozpočet: **01 Výměna dveří**

Zhotovitel: **Povltavská stavební společnost s.r.o.** IČO: **60850213**  
**Nádražní 265** DIČ: **CZ60850213**  
**38101 Český Krumlov**

Objednatel: IČO:  
DIČ:

Vypracoval: **Mgr. Pavlína Klímová**

Základ pro sníženou DPH:	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH:	21 %	362 802,14 CZK
Základní DPH	21 %	76 188,45 CZK
Zaokrouhlení:		0,41 CZK
<b>Cena celkem:</b>		<b>438 991,00 CZK</b>

v \_\_\_\_\_ Českém Krumlově \_\_\_\_\_ dne

04.05.2021

  
**Povltavská stavební společnost s.r.o.**

**Nádražní 265, 381 01 Český Krumlov**

**IČO: 608 50 213, DIČ: CZ60850213** 

**reg. O.R. v Českých Budějovicích  
oddíl C vložka 4101**

  
Za objednatele

**Základní škola**  
Plešivec 249  
381 01 Český Krumlov  
IČO: 005 83 740  
DIČ: CZ00583740

Stavba:	2021 25	ZŠ Plešivec - výměna dveří	List č. 2
Rozpočet:	01	Výměna dveří	

## Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu	Celkem	Hmotnost
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV	6 416,00	0,24012
61	Úpravy povrchů vnitřní	HSV	19 063,68	1,04782
64	Výplně otvorů	HSV	264 946,00	0,00000
95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách	HSV	9 600,00	0,00480
96	Bourání konstrukcí	HSV	34 869,58	0,02574
99	Staveništní přesun hmot	HSV	1 020,50	0,00000
771	Podlahy z dlaždic a obklady	PSV	6 930,00	0,22000
781	Obklady keramické	PSV	1 100,00	0,00000
799	Ostatní	PSV	3 000,00	0,00000
D96	Přesuny sutí a vybouraných hmot	PSU	7 007,55	0,00000
ON	Ostatní náklady	ON	8 848,83	0,00000
			<b>362 802,14</b>	<b>1,53848</b>

a:	2021 25	ZŠ Plešivec - výměna dveří	List č. 3
akt:	01	SÚ	
rozpočet:	01	Výměna dveří	

Poř.	Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
<b>Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce</b>						
1	349231811V01	Přizdívka ostění Ytong 150	m	8,00	302,00	2 416,00
2	310684T10	Zakrytí podélná plocha fólie	kpl	1,00	4 000,00	4 000,00
<b>Celkem za: 3 Svislé a kompletní konstrukce</b>						<b>6 416,00</b>

<b>Díl: 61 Úpravy povrchů vnitřní</b>						
3	612401391R00	Omítka malých ploch vnitřních stěn do 1 m2 začištění přisekaného zdiva	kus	12,00	428,00	5 136,00
	Výkaz výměr:	4+8		12,00		
4	612409991RT2	Začištění omítek kolem oken,dveří apod. s použitím suché maltové směsi	m	223,20	62,40	13 927,68
	Výkaz výměr:	5,1*2*20+4,8*2*2		223,20		
<b>Celkem za: 61 Úpravy povrchů vnitřní</b>						<b>19 063,68</b>

<b>Díl: 64 Výplně otvorů</b>						
5	6404	D+M CPL Dveře JASAN STRUKTUR, M10, plné, výplň DTD , fab	ks	22,00	4 172,00	91 784,00
	Výkaz výměr:	18,19,20,21,22,23,24,25, sklad, cvičná kuchyně: 10 28,29,30,31,32,33,34,35,36,37, sklad, 38: 12		10,00 12,00		
6	640001	D+M štítků na dveře	ks	22,00	148,00	3 256,00
7	6410	Nástřík zárubně RAL dle výběru	ks	22,00	825,00	18 150,00
8	6420	Objektové kování, (Lida-OV) nerez fab	ks	22,00	950,00	20 900,00
9	6407	Ocelová zárubeň DZD pro dodatečnou montáž + rozšíření zárubně síla stěny 12,5	ks	2,00	5 207,00	10 414,00
	Výkaz výměr:	2		2,00		
10	6408	Ocelová zárubeň DZD pro dodatečnou montáž + rozšíření zárubně síla stěny 12,5	ks	9,00	5 317,00	47 853,00
11	6409	Ocelová zárubeň DZD pro dodatečnou montáž + rozšíření zárubně síla stěny 17	ks	11,00	5 628,00	61 908,00
	Výkaz výměr:	1+10		11,00		
12	6411	Práh dubový + lakování 10 cm	ks	11,00	348,00	3 828,00
13	6412	Práh dubový + lakování 15 cm	ks	11,00	373,00	4 103,00
14	6425	Zaměření a oprava materiálu	kpl	1,00	2 750,00	2 750,00
<b>Celkem za: 64 Výplně otvorů</b>						<b>264 946,00</b>

<b>Díl: 95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách</b>						
15	952901114R00	Vyčištění budov o výšce podlaží nad 4 m	m2	120,00	80,00	9 600,00
	Výkaz výměr:	120		120,00		
<b>Celkem za: 95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách</b>						<b>9 600,00</b>

<b>Díl: 96 Bourání konstrukcí</b>						
16	9601	Doprava a manipulace pro řezání	kpl	1,00	7 508,00	7 508,00
17	970231150R00	Řezání cihelného zdiva hl. řezu 150 mm	m	111,60	231,25	25 807,50
	Výkaz výměr:	5,1*20+4,8*2		111,60		
18	968072455R00	Vybourání kovových dveřních zárubní pl. do 2 m2	ks	22,00	53,00	1 166,00
	Výkaz výměr:	vybourání sutě ze zárubně: 22		22,00		

Stavba:	2021 25	ZŠ Plešivec - výměna dveří
Objekt:	01	SÚ
Rozpočet:	01	Výměna dveří

Poř. Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/		
19	968061125R00	Vyvěšení dřevěných dveřních křidel pl. do 2 m2	kus	22,00	17,64	388,08
<b>Celkem za:</b>	<b>96</b>	<b>Bourání konstrukcí</b>				<b>34 869,58</b>
<b>Díl: 99</b>	<b>Staveništní přesun hmot</b>					
20	999281108R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 12 m	t	1,32	774,00	1 020,50
<b>Celkem za:</b>	<b>99</b>	<b>Staveništní přesun hmot</b>				<b>1 020,50</b>
<b>Díl: 771</b>	<b>Podlahy z dlaždic a obklady</b>					
21	771130112V01	Oklepání soklu keramického u zárubní a jeho zpětné nalepení, začištění soklu	ks	22,00	315,00	6 930,00
<b>Celkem za:</b>	<b>771</b>	<b>Podlahy z dlaždic a obklady</b>				<b>6 930,00</b>
<b>Díl: 781</b>	<b>Obklady keramické</b>					
22	78101	Oprava obkladů	ks	2,00	550,00	1 100,00
<b>Celkem za:</b>	<b>781</b>	<b>Obklady keramické</b>				<b>1 100,00</b>
<b>Díl: 799</b>	<b>Ostatní</b>					
23	79901	Přípravné práce	kpl	1,00	3 000,00	3 000,00
<b>Celkem za:</b>	<b>799</b>	<b>Ostatní</b>				<b>3 000,00</b>
<b>Díl: D96</b>	<b>Přesuny sutí a vybouraných hmot</b>					
24	979990001R00	Poplatek za skládku stavební sutí	t	3,51	300,00	1 053,53
25	D961	Příplatek za likvidaci dveří	t	0,77	2 100,00	1 617,00
	Výkaz výměr:	dveře: 0,770		0,77		
26	979087392R00	Příplatek za nošení vyb. hmot každých dalších 10 m	t	3,51	137,00	481,11
27	979011211R00	Svislá doprava sutí a vybour. hmot za 2.NP nošením	t	3,51	678,00	2 380,97
28	979082318R00	Vodorovná doprava sutí a hmot po suchu do 6000 m	t	3,51	134,00	470,58
29	979087311R00	Vodorovné přemístění sutí nošením do 10 m	t	3,51	286,00	1 004,36
<b>Celkem za:</b>	<b>D96</b>	<b>Přesuny sutí a vybouraných hmot</b>				<b>7 007,55</b>
<b>Díl: ON</b>	<b>Ostatní náklady</b>					
30	1002T	Kompletační činnost	Soubor	1,00	8 848,83	8 848,83
<b>Celkem za:</b>	<b>ON</b>	<b>Ostatní náklady</b>				<b>8 848,83</b>